
Uchwała Nr 129/XVII/2025  

Rady Miejskiej w Gostyninie   

 

z dnia 7 sierpnia 2025 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 122/XVI/2025  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:  

  

§ 1. W uchwale nr 122/XVI/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 czerwca 

2025 r. w § 1 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w miejsce 

dotychczasowego zapisu „zmienia się § 2” wprowadza się zapis „zmienia się § 1”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Krzysztof Adam Klejna  

  

  

  

  

  

 

 

 



 

Uzasadnienie  

    

W uchwale nr 122/XVI/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w § 1 nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Intencją uchwały była zmiana § 1 uchwały 

Nr 102/XIII/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 kwietnia 2025 r., a tymczasem jako 

zmieniany wskazano § 2.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


